長野県CT撮影技術研究会 CT technology勉強会

『-Neo Future 12-』
謹啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、今年もNeo Futureを開催します。今年はコロナが5類に
なってからの初めてのITEMにでした。参加者数もコロナ前に戻ってきたと感じるほど大盛況でした。現地で話を聞け
なかった、参加自体出来なかった人もいるかと思います。 CT装置メーカー5社の話をまとめて聞き、この機会に色々
と質問しましょう。 謹白

日 時：2024年5月31日（金）18：50より（18：30～入室開始）

形 式：Web 開催（Zoom）
参加費： 無 料

登 録： QRコードよりご登録ください。（100名限定）

―プログラム－ 進行：長野中央病院 竹内 和幸

18：50～ 開会のあいさつ 代表世話人：長野中央病院 竹内 和幸

18：55～19：15 座長：丸子中央病院 小川 洋史

シーメンスヘルスケア株式会社

19：15～19：35 座長：浅間南麓こもろ医療センター 有井 伸仁

GEヘルスケア・ジャパン株式会社

19：35～19：55 座長：北アルプス医療センターあづみ病院 松田 繁宏

富士フィルムヘルスケア株式会社

19：55～20：15 座長：長野中央病院 竹内 和幸

株式会社フィリップス・ジャパン

20：15～20：35 座長：相澤病院 山崎 茂美

キャノンメディカルシステムズ株式会社

X線ＣＴ撮影認定技師(1)、救急撮影認定技師(2)、CT肺がん認定技師(5)のポイント・認定単位

20：35～20：50 総合討論（聞き忘れたことなど、なんでも質問しましょう！）

－共 催－

長野県CT撮影技術研究会 GEヘルスケアファーマ株式会社 バイエル薬品株式会社